
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 
77 
15 
79 
14 
43 
31 
32 
17 
1 
7 

Nome 
JP SARKIS 
ULISSES NEVES 
DAVI EGIDIO 
EDUARDO OLIVEIRA 
LUCAS MARTINS 
ENRICO QUEIROGA 
HENRIQUE GALVÃO 
CADU 
NOAH DIAMATINO 
SAMUEL 

Classe 
CADETE 
CADETE 
CADETE 
CADETE 
CADETE 
CADETE 
MIRIM 
CADETE 
MIRIM 
CADETE 

Voltas 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 

Total Tempo 
11:36.899 
11:37.050 
11:37.547 
11:37.664 
11:42.199 
11:42.388 
11:45.028 
11:46.200 
11:52.393 
11:56.282 

Diff 

0.151 
0.648 
0.765 
5.300 
5.489 
8.129 
9.301 

15.494 
19.383 

Espaço 

0.151 
0.497 
0.117 
4.535 
0.189 
2.640 
1.172 
6.193 
3.889 

Melhor Tempo 
42.116 
42.083 
42.041 
42.020 
42.105 
42.050 
42.629 
42.609 
42.689 
42.553 

Classificado por voltas

Anúncios 
#1 E #31 PENALIZADOS COM +5 SEG POR BICO RETRÁTIL AFUNDADO 
#43 PENALIZADO COM +5 SEG PELO INCIDENTE CONTRA #31 

Margem da Vitoria 
0.151 

velocidade Media  
- 

Tempo Melhor volta 
42.020 

Melhor Veloc. 
- 

Melhor Volta por.. 
14 - EDUARDO OLIVEIRA 

Impresso: 15/02/2025 09:51:37 

Chefe de cronometragem 
Diretor de Prova 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

1ª Etapa Camp. Brasiliense de Kart 2025 
Corrida 

1ª - CADETE/MIRIM 

Corrida (16 Voltas) iniciado em 9:32:35 

Guara 0,000 Km 

15/02/2025 09:30 


